
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783014

Prodej bytu 2+1, OV, Tachov, ul. Bělojarská

Prodej bytu 2+1, 48 m?, Tachov, ul.
Bělojarská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870266 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tachov, Bělojarská

Prodej bytu 2+1, 48 m?, Tachov, ul. Bělojarská

Nabízíme k prodeji byt 2+1 o užitné ploše 48 m?, v původním stavu,
který se nachází na sídlišti v klidné části obce Tachov. Tento byt je
umístěn v panelovém domě v 1. patře. Svou dispozicí nabízí chodbu,
samostatnou toaletu, kuchyň, ložnici a obývací pokoj. K bytu také
patří sklepní koje, která poskytuje další úložný prostor. Byt je před
rekonstrukcí, což dává novému majiteli skvělou příležitost přizpůsobit
si interiér podle svých představ. Výhodou lokality je veškerá
občanská vybavenost v blízkém okolí a dobrá dopravní dostupnost.
Ideální příležitost pro ty, kteří hledají bydlení ve městě Tachov s
možností vlastního uspořádání a designu interiéru. Nezapomeňte, že
se jedná o atraktivní investici jak pro Vaše bydlení, tak z hlediska
dlouhodobého zhodnocení. Těšíme se na Vaši návštěvu na
prohlídce! Pro více informací kontaktujte makléře. S financováním
Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 2 621 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783014

Prodej bytu 2+1, OV, Tachov, ul. Bělojarská

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 48

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kosťová Pavlína
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


